
iz'

Smlouva o dodávce tepelné energie É R'rIFBMEł'ł

Strana z ,

Příloha Č. 3
Platební kalendář

Daňový doklad ř. 1220151459

PLATEBNÍ KALENDAR ZALOH PRO ROK 2022

Č. smlouvy : 1459/ l ZT

Číslo odběratele 5 1459

DODAVATEL: Česká průmyslová zdravotní

OLTERM BL TD Olomouc, as. pojišt'ovna

Janskeho 469/3v Povcl 779 00 Olomouc
Jeremenkov

IČO: 476775] l DIČ CZÁ76775 I l 161/11
Zapsáno obchodním mjsnikn. vedoncm

703 00 Ostrava Vítkovice

soudem Ostravě. 12/372Krajským

Číslo účtu/kód banky:

ODBĚRATEL:

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Jeremenkma IGI/I lr 703 00 Ostrava V ilkovice

IČO 47672234 DIČ:

vedenémZapsáno \'ckjnčm

soudu v Oslmt'ł.

rejstříku,

AXIV 545Krajxkeho sp V Olomouci dne 10.12.202[

Číslo účtu/kód banky:

Dodavatel a odběratel 'era dohodli na techto podmínkách poskytování záloh za dodávku í odběr tepelné energie v roce 2022'

A) Fakturační období: měsíční.

B) Termíny splatnosti zálohJejich výš: a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Účetní období Variabilní symbol Základ daně iüäll “1% Celkem Kč Splalnost do

m m (757 72 i??

02/2022 0740242022

03/2022 07.03.2022

04/2022 05042022

05/2022 05.05.2022

06/2022 0606,2022

07/2022 07.07 2022

08/2022 05.08.2022

09/2022 05.09 2022

l 0/2022 05 IO 2022

l 1/2022 07.1 1.2022

12/2022 05. 12.2022

C) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběmých místech odběratele s

měsíčním faklumčním obdobím.

D)Na faktuře bude odešlena skutečná poskytnuté záloha,

E) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn slanovil novou výši záloh.

F) Tema platební kalendář je platný n účinný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami, podléhá-li však

povinnému zveřejnění v registru smluv dle zákona Č, 340/2015 Sbł. ve znění pozdějších předpisů. nabývá účinnosti až

dnem jeho zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, Že ujednání obsažena v lomlo platebním kalendáři se

použijí m právní Poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od data vystavení tohoto platebního kalendáře.

G) Smluvní strany se dohodly. že má-lí být tato v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb.v o registru smluv ("ZRS"›,

uveřejněna prostřednictvím registm smluv' pa
příloha ieií L

její uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději

do 15 dnů ode dne jejího uzavření. mi sve' náklady stanoveným výše uvedeným zákonem odběratel. Před

uveřejněním této přílohy v registru smluv zajistí odběralepostupem věrale 7mzneěiíelnění lěch ustanovení, která představují výjimku u

povinností uveřejnění pod le §3 odst. 1.2 ZRSV a to uslanovení tvořící obchodni tajemství dodavatele (cena tepla za GJ,

objem lepla v GJ za určilé období. velikost smluvního výkonu. cena za MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové

vzorce) n dále osobni údaje, vč. podpisovy'ch vzorů zástupců smluvních stran. V případě, Ze odběralel neuveřejní přílohu

v registru smluv ve výše dohodnuté lhůtě, je dodavatel oprávněn tuto přílohu v registru smluv uveřejnit sám. V případě

odběratele uvedene' v tomto ustanovení, tento dodavateli 7aporušení povinnosti odpovídá majetkovou nemajetkovou

újmu,



E

Smlouva 0 (104mm tepelné energie E

Strana 2 z 2

Tato
dohodaje

nedünou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie,

Dodavatel:

Íli .12.
Ddběralel:

2021

V Olomoucí dne: V dne
,IF/,2222.

Česká průmyslová zdravotní poilšfovna

Jeremenkova 11

703 00 Ostravarvltkovlce 81

obchodní náměstek
Za odběrateli“ m. Petr Vaněk, mo.

generálnlieditel

Česká průmyslová zdravotni poJlštovna

GLTERM TD

lanského

Olomouc.

469/8

779 oo Olomouc

IČ' 475775". D1Č-
C2476775” 7a

Ě ?HERE/18.7' 3'


